
r~~11.1Universidad Nacional de Salta

IBIIBIFACULTAD DE..IIJL... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bo.v, 5150 - 4400 Salta
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAARGENllNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "201.3-AÑO DEl, BICI.NTEN.~R]O DE L.o\ ASA ..l\fBLE.A
G.El\'IR\L CONSIITl.!YIl'ilE DI 1813-"

Salta, 09 de Agosto de 2013

490/13

Expte. N° 14.191/13

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de
interesados para la cobertura de un (1) cargo interino de Profesor Adjunto con
dedicación Simple en la asignatura Saneamiento y Seguridad Industrial del Plan de
Estudio 2000 de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos de esta
Facultad que se dicta en la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, mediante
evaluación de antecedentes y prueba de oposición; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 4° de la Resolución N° 438-FI-13, se designa los miembros
de la Comisión Asesora que intervendrán en la presente convocatoria;

Que mediante nota N° 1486/13, el Ing. Roberto N. Femández, quien está con
licencia sin goce de haberes, solicita se lo dispense de participar de la mencionada
Comisión;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la dimisión presentada por el Ing. Roberto N. FERNANDEZ a
la Comisión Asesora que actuará en el llamado a inscripción de interesados para la
cobertura de un (1) cargo interino de Profesor Adjunto con dedicación Simple en la
asignatura SANEAMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL del Plan de Estudio
2000 de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos de esta
Facultad que se dicta en la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, mediante
evaluación de antecedentes y prueba de oposición y reemplazarlo por la primer
miembro suplente, Dra. Verónica RAJAL, quedando, en consecuencia, la Comisión
Asesora conformada de la siguiente manera:

COMISION ASESORA

TITULARES: Ing. Viviana Isabel LIBERAL
Ing. Antonio BONOMO
Dra. Verónica Beatriz RAJAL

..//



~~~11.~Universidad Nacional de Salta

11111111FA e u LTA D [) E..~L... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAARGENnNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "2013-AÑO OEL mCrNTENARIO DE LA ASAMBLEA
GEM ..RAL CONSTITUn ?lilE DI 1813"

- 2 -

490/13

Expte. N° 14.191/13

SUPLENTES:
Dr. Carlos Mario CUEVAS
Ing. Emilio Manuel SERRANO

ARTICULO 5°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, Comisión
Asesora, Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Ing. Roberto FERNNADEZ,
cartelera y página web de la Facultad y siga por las Direcciones Generales
Administrativas Económica y Académica al Departamento Docencia, para su toma de
razón y demás efectos.
SIA

~W
V\.

Dra. MARJ CECILIA POGO'lll
SECRETARlAACAD~jvlICA

FACULTADDE INGENIERíA-vN




